



تلاش می‌کنیم یک دولت بدون تحریم تحویل نسل ۱۴۰۰ دهیم



در همین راستا، همه تلاش دولت تدبیر و امید در طی فرصت باقی مانده آن است که یک دولت بدون تحریم تحویل نسل ۱۴۰۰ دهد و چهل سال دوم انقلاب ما چهل سال بدون تحریم شود. ما به منابه یک ملت دیوار تحریم‌های ظالمانه را یک بار دچار فروپاشی کردیم و یک بار دیگر و نیرومندتر از هر زمان دیگر آن دیوار ظلمت را نابود خواهیم کرد. ما در برابر تحریم تسلیم نخواهیم شد اما از راه مقاومت، انکا به توان داخلی توأم با ابتکارهای دیپلماتیک، انگیزه تحریم ایران را از میان خواهیم برد.

روشننگری‌هایی در این زمینه دارند. بسامد معنا دار واژگان «جهان» و «جهانی» در بیانیه گام دوم انقلاب نشان می‌دهد که کسب چنان جایگاهی شامخ جز در پرتو آن چیزی که رهبری «تعامل گسترده‌تر با جهان» نامیدند ممکن نخواهد شد. به گزارش فارس، در ادامه این یادداشت آمده است: بیانیه «گام دوم انقلاب» از رسالت تمدن‌سازی و از «نسلی که اینک وارد فرایند بزرگ و جهانی چهل سال دوم می‌شود» سخن می‌گوید.

علی ربیعی سخنگوی دولت در یادداشتی نوشت: آنچه استراتژی اعتدالی ایران امروز است نه مذاکره تسلیم وار و نه تقویت استراتژی انزوی ایران در داخل، بلکه کاستن فشار از زندگی مردم، پیشگیری از فروپاشی اقتصاد ایران و در نهایت منزوی کردن سیاست‌های ترامپ و وادار کردن امریکا به عقب نشینی است. همانند شکستن حصر آبادان، شکستن حصر سیاسی و اقتصادی ایران استراتژی امروز ماست. رهبر معظم انقلاب نیز

حملات تخریبی علیه دولت تدبیر با شدتی بیشتر ادامه دارد

«داستان اتم» روی «گاندو» را سفید کرد!

منافقان کنفرانس خبری برگزار می‌کنند و مدعی می‌شوند که ایران فعالیت‌های مخفیانه دارد و از آنجا به بعد لزوم پذیرش NPT و نظارت‌های دائمی آژانس پیش می‌آید.  
آن گونه که تهیه کننده و کارگردان مستند «داستان اتم» می‌گوید: «در قسمت چهارم به روی کار آمدن محمود احمدی‌نژاد و مذاکرات هسته‌ای در این دوره و پیچیده شدن مذاکرات می‌پردازد.»



**درباره گاندو هم می‌گفتند، رسانه ملی زیر فشار دولت برای عدم پخش آن بوده در حالی که تمام ۳۰ قسمت گاندو روی آنتن رفت و حالا و پس از پایان پخش سه قسمت از مستند «داستان اتم» بازهم دست اندرکاران این برنامه از فشارهایی می‌گویند که اساسا هیچ تأثیری روی تصمیم‌های اتخاذ شده در حوزه رسانه ملی ندارد! کارگردان این مستند که به گواه خیلی‌ها، داستان تحریف شده‌ای از اصل ماجراهای برجامی است، ادعا می‌کند: ما هیچ نییتی برای انتقاد از دولت نداشتیم و صرفا تاریخ را برای عبرت نقل کرده‌ایم**

بوده است: «اولین عهدنامه هسته‌ای کشورمان در سال ۱۳۲۸ توسط دکتر علی امینی امضا می‌شود و تا آخرین عهدنامه که اینستکس است و در سال ۱۳۹۸ غربی‌ها سعی می‌کنند به ما تحمیل کنند، قریب به ۷۰ سال گذشته است.» و سپس ادامه می‌دهد: «ما حجم اطلاعات بالایی را جمع‌آوری کردیم، در مجموع نزدیک به ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ صفحه پژوهش شد که صرف مطلب نبود و مجموعه‌ای از تصاویر، ویدئوها، متن‌ها و اسناد را دربر می‌گرفت.» وی می‌افزاید: «پخش عمده‌ای از این اطلاعات تا پیش از آن در یک مجموعه گردهم نیامده بود و در جایی بیان نشده بود. می‌شود گفت برای اولین بار بود که چنین داده‌هایی جمع‌آوری می‌شد.»

کشاورز در ادامه می‌گوید: «مجموعه «داستان اتم» در ۱۰ قسمت تولید شده است. روایت تاریخی ما در قسمت اول از دوره پیش از انقلاب آغاز می‌شود. تقریباً در این دوره اتفاق خاصی در زمینه هسته‌ای رخ نمی‌دهد. در قسمت دوم روی کار آمدن دولت موقت و اتفاقاتی را که در آن دولت برای انرژی هسته‌ای رخ می‌دهد مرور می‌کنیم که در برخی از آن اتفاقات، شورای انقلاب هم دخیل است. در این قسمت شاهد هستیم که آقای هاشمی سراغ واردات و اتفاقاتی می‌دهد که هسته‌ای از پاکستان و عقد قرارداد با روسیه و چین می‌رود که هر دوی این کشورها به تعهداتشان عمل نمی‌کنند»

بنا به روایت احمد کشاورز، «در قسمت سوم در دوره خامنه‌ای، آغاز فعالیت‌های هسته‌ای در نظر در فردو را بررسی می‌کنیم و گزارش‌های عملکر ایران به آژانس هسته‌ای که همه فعالیت‌های ایران تحت‌نظر آژانس انجام می‌شده، اما به ناگهان

و موشک‌پراکنی بی‌موقع و مخالفت با قراردادهایی نظیر قرارداد خرید هواپیما از بوئینگ و ایرباس و معطل کردن قراردادهای نفتی دروغ کردند.  
– بدیهی است که اگر کل حکومت مصمم به اجرای برنامه بود و قراردادهای اقتصادی با شرکت‌های اروپایی و آمریکایی بسته می‌شد؛ خروج ترامپ از برنامه نیز به این آسانی نبود. در واقع، تندرهای ما شاید ناخودآگاه و شاید برای انتقام‌گیری سیاسی با تندرهای آمریکا و با اسرائیل و عربستان همصدا و همراه شدند تا برجام اجرا نشود.  
– نکته چهارم این که مستند «داستان اتم» به این موضوع نپرداخت که اگر برجام کلاهی بوده که بر سرسر ایران گذاشته شده و به ضرر ایران است، چرا آمریکا از آن خارج شد و اکنون نگران ادامه آن است و ترامپ بارها اعلام کرد که کلاه بزرگی بر سر آمریکا رفته است و حتی وزیر خارجه‌اش بر زبان می‌آورد که اگر برجام ادامه پیدا کند، به‌زودی ایران از تحریم خرید و فروش سلاح خارج می‌شود و در سال ۲۰۲۵ مانند سایر کشورهای هسته‌ای می‌تواند غنی‌سازی اورانیوم داشته باشد و قید و بندهای فعلی از بین می‌رود، ضمن اینکه کسانی که می‌گفتند برجام صنعت هسته‌ای ما را نابود کرد، دیدند که ایران ظرف چند روز غنی‌سازی را از سطح ۳/۶۷ افزایش داد و صنعت هسته‌ای سرچای خودش است.

**■ اظهارات جالب و قابل تأمل احمد کشاورز**  
تهیه‌کننده و کارگردان مستند «داستان اتم» به گونه‌ای سخن می‌گوید که به‌بیننده ی منتقد و مطالبه‌گر؛ به این احساس دست پیدا کند که با یک روایت تاریخی و تحلیلی و پژوهشی طرف

باید هر کاری می‌توانیم برای کمک به کاهش تنش با ایران انجام دهیم

وزیر دفاع فرانسه بر لزوم همکاری کشورها برای کاهش تنش با ایران تأکید کرد. به گزارش ایسنا به نقل از رویترز، فلورانس پارلی، وزیر دفاع فرانسه ضمن اشاره به این که اقدامات آمریکا از روپا برای تحکیم امنیت در خلیج فارس باید «مکمل و به خوبی هماهنگ باشند» گفت: هدف ما سوق دادن ایران به رعایت کامل توافق وین است. توافق هسته‌ای از سوی ایران است. وی افزود: ما باید هر کاری می‌توانیم برای کمک به کاهش تنش با ایران و تأمین امنیت کشتیرانی انجام بدهیم.

آفتاب | روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پیام کوتاه: ۳۰۰۱۴۱۴۲۷

امروز فضای کشور، فضای مقاومت است نه مذاکره



آیت‌الله رئیسی رئیس قوه‌قضاییه در گردهمایی فعالان حوزه امر به معروف و نهی از منکر گفت: به مدبران همیشه تأکید می‌کنیم اگر می‌خواهید درجه جرم و تخلف در یک سازمان و یا اداره کاهش پیدا کند، گسترش معنویات و اخلاق در جامعه می‌تواند باعث کاهش جرم و تخلفات شود و کسی که در اتاق درسته است، خود را در خلوت هم مسئول می‌داند که خلاف نکند یا در یک عهده پورسات نگیرد.

وی ادامه داد: نکته دیگر برای تضمین اجرای قانون و عدالت حضور همگانی در امر به معروف و نهی از منکر و حضور همه جامعه در عرصه‌های مسئولیت‌وا حساس مسئولیت است. همچنین در تضمین اجرای قانون و عدالت، دستگاهها و اداره‌های نهادینه شده نیز مسئولند و چهارمین تضمین در این مورد، برخورد عبرت آموز با مجرم، مفسد و متخلف است و این‌ها می‌تواند اجرای عدالت را در جامعه اسلامی تضمین کند که بسیار امر مهم و مبارکی است.

به گزارش میزان، وی گفت: امیدواریم این فریضه الهی که همه فرایض ختم به این فرایند است، روز به روز در جامعه تقویت شود و فضای جامعه با تدبیر حکیمانه رهبر تراز، علیرغم مشکلات اقتصادی که دشمن ایجاد کرده، فضای مقاومت است؛ نه فضای مذاکره و این فضا قضای ایستادگی در مقابل دشمن و مقاومت در برابر زیاده خواهی‌ها و روحیه استکباری دشمن است.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه مدیریت این فضا با مقام معظم رهبری بوده است، ادامه داد: تا به امروز رهبری با حکمت و بصیرت آفرینی در جامعه و هدایت و رهنمودهای خود تلاش کردند فضای جامعه اسلامی ما فضای مقاومت باشد و بماند. تا دیروز دشمن فساد را در جامعه و نسبت به مسئولان و مردم و سازمان‌ها تبلیغ می‌کرد و امروز فضای کشور برخلاف خواست دشمن، فضای مبارزه با فساد است نه فضای فساد.

برای درمان ریشه‌ای سرطان فساد، به شیمی درمانی نیاز است



یک عضو مجمع محققین و مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه فساد مثل سرطان است و برای درمان ریشه‌ای سرطان فساد به شیمی درمانی نیازمندیم، گفت: اگر با مفسدین برخورد نشود، وی ریشه‌های فساد خشک‌نشد، فساد از جای دیگر سر در می‌آورد.

حجت‌الاسلام و المسلمین محمدتقی فاضل مبینی با اشاره به تفاوت بین مفسدین اقتصادی و ریشه‌های فساد اقتصادی، اظهار کرد: مفسدین همین افرادی هستند که اختلاس کرده و پرونده آنها در دادگاه‌ها بررسی می‌شود و علیه آنها حکم صادر شده است اما مقابله با ریشه‌های فساد یک بحث علمی است و اگر با مفسدین برخورد نشده ولی ریشه‌های فساد خشک‌نشد، فساد از جای دیگر سر در می‌آورد.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: وقتی اقتصاد و سیاست کشور سامان و ثبات نداشته باشد، زمینه برای شکل‌گیری فساد فراهم می‌شود. وقتی کشور تحریم بوده و با محدودیت مواجه است، عده‌ای در داخل سوءاستفاده می‌کنند. وقتی ارز چند نرخی است، کسانی که رانت بیشتری دارند، ارز نرخی‌تری در اختیار می‌گیرند، اما اجناس را در بازار با قیمت‌های بالاتری می‌فروشند. وقتی رقابت واقعی اقتصادی وجود نداشته باشد، انحصار و رانت بوجود آمده و در نتیجه فساد رخ می‌دهد.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: وقتی اقتصاد و سیاست کشور سامان و ثبات نداشته باشد، زمینه برای شکل‌گیری فساد فراهم می‌شود. وقتی کشور تحریم بوده و با محدودیت مواجه است، عده‌ای در داخل سوءاستفاده می‌کنند. وقتی ارز چند نرخی است، کسانی که رانت بیشتری دارند، ارز نرخی‌تری در اختیار می‌گیرند، اما اجناس را در بازار با قیمت‌های بالاتری می‌فروشند. وقتی رقابت واقعی اقتصادی وجود نداشته باشد، انحصار و رانت بوجود آمده و در نتیجه فساد رخ می‌دهد.

سیاست فشار حداکثری آمریکا به زانو در آمد



اعضای هیئت رئیسه فراکسیون مقابله با تحریم و مجلس و جمعی از فعالان این حوزه با نماینده مقام معظم رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی دیدار و گفت‌وگو کردند. در بیان علی شمشانی در این دیدار گفت: سیاست فشار حداکثری آمریکا که با فرضیات واهی برای ایجاد فروپاشی اقتصاد ملی ایران دنبال شد در برابر راهبرد مقاومت فعال به زانو در آمد.

به گزارش ایسنا، دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به جنگ ادراکی پرشدتی که از سوی رسانه‌های معاند برای پشتیبانی از سیاست فشار حداکثری آمریکا علیه ایران طراحی و اجرا شد، افزود: مردم مقاوم ایران علی‌رغم تحمل فشارها و شوک‌های سنگین اقتصادی، دلایل آگاهی، بصیرت و هوشمندی، مغلوب‌ناپذیر و ایستادگی در برابر دشمن را از دست‌یابی به اهدافش ناامید کردند.

آیا اردوغان به دنبال بمب اتم است؟

ادامه از صفحه اول:

به این مسئله ورود کرده اند که وقتی دولت در حاکم در ترکیه با چالش‌های بزرگی در عرصه‌های سیاست خارجی (نظیر روابط با تنش با آمریکا و مساله سوریه) و سیاست داخلی (مدیریت بحران اورگان سوری، پرسش کرد و مهار مشکلات اقتصادی) دست و پنجه نرم می‌کند؛ چرا باید ناگهان از بمب اتم بگوید! اظهارات اردوغان درباره ترکیه به ارتقاء سطح و ظرفیت توانمندی هسته‌ای این کشور

آمریکا چهار موشک با قابلیت حمل کلاهک اتمی آزمایش کرد

واقع در کالیفرنیاست و دقت بالای آن از جمله مزیت‌های این موشک به حساب می‌آید. ارتش‌های آمریکا و انگلیس به این جنگ افزاز مجهز هستند. این اقدام آمریکا در حالی صورت می‌گیرد که رئیس‌جمهور روسیه به تازگی با هشدار به «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا گفت که بهتر است برای اجتناب از بروز ناآرامی‌ها، گفت‌وگوهای جدید تسلیحاتی دوجانبه صورت گیرد. رئیس‌جمهور روسیه در این زمینه اظهار داشت که انجام گفت‌وگوهای جدید با آمریکا مانع از هرج و مرج خواهد شد. دولت آمریکا به تازگی و در اقدامی خلاف عرف بین‌الملل از پیمان منع موشک‌های هسته‌ای میان‌بر دون بیرون آمد. این پیمان، آمریکا و روسیه را از تملک، تولید یا پر تاب آزمایشی موشک‌های زمین‌بایه میان‌برد (۱۰۰۰ - ۵۰۰ کیلومتر) و کوتاه برد (۱۰۰ - ۵۰ کیلومتر) منع می‌کند

باید و ایران در مسئله ی هسته ای و برجام به هیچ‌وجه ترمشی از خود نشان نمی‌دهد! پوتین نمی‌تواند اردوغان را از باتلاق ادب نجات دهد!

در همین کش و قوس‌ها مطلبی در المانیور درج می‌شود با این تیتیر که: «پوتین نمی‌تواند اردوغان را از باتلاق ادب نجات دهد!» و این یعنی در نوع رابطه ی روسیه و ترکیه و نیز انتظاراتی که اردوغان از پوتین داشته است، و اگر و مگرهایی به وجود آمده زیرا در همین متن منتشر شده در المانیور می‌خوانیم: «به نظر نمی‌رسد که رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه تمایل به درون‌گرای و توجه به مسائل داخلی داشته باشد.»

ظریف خطاب به پمپئو: معنی اخاذی دقیقا چیست؟

وزیر امور خارجه کشورمان اقدامات اخیر آمریکا پیرامون برجام، پیشنهاد رشوه به کاپیتان نفتکش آذربای دریا و اقدامات واشنگتن علیه مردم ایران را اخاذی توصیف کرد.

مدرجداو ظریف وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر با ذکر نام مایک پمپئو، وزیر امور خارجه آمریکا نوشت: معنی اخاذی دقیقا چیست؟ آیا به معنی نقض قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل و تنبیه کسانی است که به آن عمل می‌کنند؟ یا به معنی پیشینه‌رشد رشوه برای دزدی نفت (ایران) و تحریم کسانی است که از انجام آن سربرازی می‌زنند؟ یا شاید به معنی مجبور کردن ایران به تسلیم و یا گرسنگی دادن به مردم آن است؟ وی در ادامه نوشت: یا اینکه اقدامات اصلاحی قانونی طبق برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) است؟ ظریف در پیام خود به خروج یک‌جانبه آمریکا از توافق هسته‌ای و تلاش واشنگتن برای

تا حد دستیابی به سلاح هسته‌ای، بسیاری از ناظران و تحلیل‌گران را با این پرسش کلیدی مواجه ساخته است که آیا ترکیه به دنبال توسعه و تقویت برنامه تسلیحات هسته‌ای، مشخصا ساخت بمب اتم است؟ به راستی منظور اردوغان از بیان این اظهارات چیست و دلایل اصلی ایراد چنین نظری از سوی رئیس‌جمهور ترکیه چیست؟

حتی‌اگر همچنان ترکیه، نیرومندترین ارتش در ناتو را در اختیار داشته باشد، چنین مقایسه‌هایی و چنین اظهار نظراتی می‌تواند مقامات آمریکایی را به شدت عصبانی کند، خاصه در زمانه‌ای که اتحادیه‌ی اروپایی حاضر نیست در تقابل با بریتانیا در مسئله‌ی ی برگزیت کوتاه